Adapun penelitian yang dilakukan oleh (Mandasari, 2021) yang berjudul “Pengaruh

Pengawasan Orang Tua terhadap Kenaakalan Remaja di Lingkungan 1 Kelurahan Sei Agul

Representasi Pendidikan Agama Dalam Keluarga Untuk Mencegah Kenakalan Remaja

Vol. 7, No. 1, Juni 2024 M/Dzulhijjah 1445 H Page | 25

Kecamatan Medan Barat.” Mengatakan terdapat pengaruh yang sangat kuat antara pengaruh

pengawasan orang tua terhadap kenakalan remaja di Lingkungan 1 Kelurahan Sei Agul

Kecamatan Medan Barat. Hal ini disebabkan karena pengawasan orang tua (X) memiliki